標題　　　　　：【県職共闘】全国研究職連絡会　第１回幹事会および２０２５年度対政府
予算要求　第２次中央行動について(参加要請)

発信番号　　　：自治労発2024第1534号
発信日付　　　：2024年12月23日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：関係県本部委員長様,関係県職労委員長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

連日のご健闘に対して敬意を表します。
　2025年度 対政府予算要求 第２次中央行動を実施するとともに、今後の取り組みを協議するた
め幹事会を下記のとおり開催しますので、全国研究職連絡会幹事の出席について特段のご配慮を
お願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．日　　程　（１）2025年1月23日(木)
　　　　　　　　　幹 事 会 　 11:00～12:45　 自治労本部１階会議室
　　　　　　　　　省庁要請行動 13:30～14:30　 環境省
　　　　　　　　　組織内議員要請行動　16:30～17:30　 衆・参議院議員会館
　　　　　　　　　懇 親 会 　 18:30～

　　 　 　　　（２）2025年1月24日(金)
　　　　　　　　　 幹 事 会 　 　9:00～12:45　 自治労本部５階会議室
　　　　　　　　　 省庁要請行動 13:30～14:30 　農林水産省
  〃　　　 15:00～15:40　 中小企業庁
  〃　　　 16:00～16:40   文部科学省
　　　　　　　　 　幹 事 会　　 17:00～19:00　 自治労本部５階会議室

　　　　　　　※省庁要請行動については変更となる場合もありますのでご注意ください。

２．内　　容 （１）経過報告
　　　　　 　（２）各省庁への要請について
　 　　　　  （３）確定闘争収拾状況報告
　　　　　　 （４）その他

３．参加要請
　　会　　　長　　松原　保仁（香川県職連合）
　　副　会　長　　佐保　学　（会長代行：大分県職労）
    副　会　長　　菅原　玲　（全道庁労連:北海道幹事兼）
　　事 務 局長　　鎌滝　裕輝（自治労都庁職）
　　事務局次長　　志鷹　一憲（富山県職労）
　　東　北幹事　　根本　和俊（福島県職労）
　　関東甲幹事　　渡辺　峻　（群馬県職労）
　　北　信幹事　　井上　徹彦（富山県職労）
　　東　海幹事　　中村　敏章（三重県職労）
　　近　畿幹事　　岩田　晋弥（自治労大阪府職）
　　中　国幹事　　齋藤　一郎（広島県職連合）
　　四　国幹事　　松原　敏夫（徳島県職労）
　　九　州幹事　　真栄城　靖（沖縄県職労）
　　特 別 幹事　　石川　靖 （全道庁労連）

４．旅　　費　　各県職労負担でお願いいたします。

５．交 流 会　　ケナリ大久保本店
　会費（6.500円）については、当日徴収します。

６．問い合わせ　 自治労全国研究職連絡会 事務局長
　　　　　　　　 鎌滝 裕輝（自治労東京都庁職員労働組合 執行委員長）
　　　　　　 　  東京都新宿区西新宿6-16-12-501 〓（03）5381－6640
　　　 　　　    E-Mail：hiroki_kamataki@yahoo.co.jp